
常任理事 各位 
甲府一高同窓会・親睦ゴルフ大会 

実行委員長 末木 浩一 
                    

第 13回甲府一高同窓会・親睦ゴルフ大会のご案内 
( 卒業学年別対抗戦並びに個人戦 ) 

 
拝啓 梅雨の候 同窓会会員各位には、益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。 

  さて、恒例となりました「甲府一高同窓会・親睦ゴルフ大会」を今年も下記の要項で開催 
することになりました。 
各学年の常任理事、代表者の皆様にはご多忙の折、誠に申し訳ありませんが、参加者を取り 
まとめ、同封の参加申込書にご記入の上、FAX でご返送下さいますよう、ご案内申し上げ 
ます。                                  敬具 

記 
◎日     時    令和６年９月１６日(月・祝) 
◎場     所    境川カントリー倶楽部  TEL 055－266－5011 
◎申 込 方 法  卒業学年別に一括して申し込んで下さい。 

各学年１２名までとします。 

◎申込締切日  令和６年８月１０日(土) 
※ 準備の都合上、出来るだけ早くご返送下さい。 

◎参 加 費  3,000 円 (賞品代の一部として) 
◎プ レ ー 代    プレー終了後、各自でお支払い下さい。 

※セ ル フ  13,500 円 (昼食代含む) 
※キャディー付 17,500 円 (昼食代含む) 

◎競 技 方 法    前半９ホールの成績で競うハーフコンペの特別ルールにて開催。 
団体戦 各学年ネット成績上位 3 名の合計スコアで順位決定 
個人戦 参加者全員がネットスコアで順位決定 
※ハンデは新ペリア方式です。 

※キャディー付ご希望の場合は申込用紙へ明記願います。但し、キャディーの人数に制限が 

ございますので必ずしもご希望に添えない場合がございます。ご承知おきください。 

 
尚、組合せ・スタート時間、その他詳細は追って参加者全員に郵送します。 

                                                                           
◎連絡先 同窓会事務局 橘田多喜夫(S48卒)：090-7945-0558  FAX 055－231-2100 

◇ 追伸 ◇ 
本年も 11 月 12 日(火)に甲府一高・日川高校・甲府工業・甲府商業の 4校で各校 40 名ずつ 
参加して「4校同窓会対抗ゴルフ大会」を境川 CC にて開催することとなりました。 
9 月 16 日のグロス上位 40 名に優先出場権があります。是非、ご協力下さいますようお願い 
申し上げます。 

 


